
UCHWAŁA NR V/37/1/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie
wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia związku metropolitalnego

w województwie śląskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 roku, poz. 730) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie utworzenie związku metropolitalnego w województwie śląskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 2C6D98FF-FFBC-4A34-9C3A-BBEF50073910. Podpisany Strona 1




